CLIMATIZZAZIONE
residenziale e  commericale
(espansione diretta)
giugno 2024
Sommario
GUIDA ALLE ICONE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4
CLIMATIZZATORI RESIDENZIALI	 7
ELIS N MONO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .10

Btu/h 10000 14000 19000
Potenza assorbita W 24 24 34
Corrente assorbita A 0,11 0,1 0,15
Alimentazione V/Hz/Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph
Portata aria UI m3/h 466 540 840
Livello pressione sonora max. dB(A) 38 40 44
Refrigerante R32 R32 R32
Connessioni mm / inch 6,35-1/4" 6,35-1/4" 6,35-1/4"
mm / inch 9,52-3/8" 9,52-3/8" 12,7-1/2"
DATI TECNICI
CODICI e PREZZI
Tipo Unità Codice Prezzo totale €
F9IP-09 Unità interna H09IAR32 200,00
F9IP-12 Unità interna H12IAR32 232,00
F9IP-18 Unità interna H18IAR32 242,00
DUAL 14/2 Unità esterna dual 14/2 HUE2A14R32 1.075,00
DUAL 18/2 Unità esterna dial 18/2 HUE2A18R32 1.110,00
TRIAL 21/3 Unità esterna trial 21/3 HUE2-3A21R32 1.153,00
TRIAL 27/3 Unità esterna trial 27/3 HUE3A27R32 1.710,00
Kit WiFi WIFIMODUL 56,00
www.arcacaldaie.com   |   13
C
LI

mm / inch 2 x 9,52-3/8” 2 x 9,52-3/8" 3 x 9,52-3/8" 3 x 9,52-3/8"
3 x 9,52-3/8” +
1 x 12,7-1/2”
4 x 9,52-3/8” +
1 x 12,7-1/2”
Tutti i dati si intendono indicativi e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. L’aspetto estetico e le dimensioni delle
macchine possono essere soggetti a variazioni in base alla disponibilità.
Condizioni prova potenza raffrescamento standard: interna 27(19)°C - esterna 35°C.
Condizioni prova potenza riscaldamento standard: interna 20°C - esterna 7°C.
La potenza effettiva del sistema, l’assorbimento elettrico, la classe di efficienza ed il livello di rumorosità complessiva dipendono
dalle combinazioni UI/UE..
Pressione sonora rilevata alla distanza di 1 metro.
DATI TECNICI
CODICI e PREZZI
Tipo Unità Codice Prezzo totale €
M9OU-14/2 Unità esterna 14/2 HUE2A14R32 1.075,00
M9OU-18/2 Unità esterna 18/2 HUE2A18R32 1.110,00
M8OU-21/3 Unità esterna 21/3 HUE2-3A21R32 1.153,00
M9OU-27/3 Unità esterna 27/3 HUE2A27R32 1.838,00
M8OU-36/4 Unità esterna 36/4 HUE2A36R32 2.428,00
M9OU-42/5 Unità esterna 42/5 HUE2A42R32 3.208,00
www.arcacaldaie.com   |   21
C
LI
M

Portata aria UI m3/h 600 720 1400 1800
Preval. utile pompa scarico cond. m.c.a. 0,5 0,5 0,75 0,75
Livello pressione sonora max. dB(A) 42 56 47 52
Refrigerante R32 R32 R32 R32
Connessioni mm / inch 6,35-1/4" 6,35-1/4" 9,52-3/8" 9,52-3/8"
mm / inch 9,52-3/8" 12,7-1/2" 15,9-5/8" 15,9-5/8"
DATI TECNICI
Tutti i dati si intendono indicativi e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. L’aspetto estetico e le dimensioni delle
macchine possono essere soggetti a variazioni in base alla disponibilità.
Condizioni prova potenza raffrescamento standard: interna 27(19)°C - esterna 35°C
Condizioni prova potenza riscaldamento standard: interna 20°C - esterna 7°C
Pressione sonora rilevata alla distanza di 1 metro
Tipo Unità Codice Prezzo totale €
M8IC-12 Unità interna cassetta 12 H12IAR32CAS 721,00
M/C8IC-181 Unità interna cassetta 18 H18IAR32CAS 751,00
C8IC-24 Unità interna cassetta 24 H24IAR32CAS 949,00
C8IC-36 Unità interna cassetta 36 H36IAR32CAS 1.022,00
CODICI e PREZZI
www.arcacaldaie.com   |   27
C
LI

SCOP/A W/W 4,0 / A+ 4,0 / A+
Potenza assorbita W 141 232
Alimentazione UI V/Hz/Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph
Portata aria UI m3/h 1800 2000
Preval. utile pompa scarico cond. m.c.a. 0,75 0,75
Livello pressione sonora max. dB(A) 52 53
Refrigerante R32 R32
Connessioni mm / inch 9,52-3/8" 9,52-3/8"
mm / inch 15,9-5/8" 15,9-5/8"
Tutti i dati si intendono indicativi e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. L’aspetto estetico e le dimensioni delle
macchine possono essere soggetti a variazioni in base alla disponibilità.
Condizioni prova potenza raffrescamento standard: interna 27(19)°C - esterna 35°C.
Condizioni prova potenza riscaldamento standard: interna 20°C - esterna 7°C.
Pressione sonora rilevata alla distanza di 1 metro.
Tipo Unità Codice Prezzo totale €
C8IC-48 Unità interna cassetta 48 H48IAR32CAS 1.160,00
C8IC-60 Unità interna cassetta 60 H60IAR32CAS 1.173,00
Kit WiFi WIFIMODULE 58,00
CODICI e PREZZI
www.arcacaldaie.com   |   29
C

Btu/h 19000 26000 38000
SCOP/A W/W 4,0 / A+ 4,0 / A+ 4,0 / A+
Potenza assorbita W 100 100 100
Alimentazione UI V/Hz/Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph
Portata aria UI m3/h 900 1200 2160
Livello pressione sonora max. dB(A) 45 50 51
Refrigerante R32 R32 R32
Connessioni mm / inch 6,35-1/4" 9,52-3/8" 9,52-3/8"
mm / inch 12,7-1/2" 15,9-5/8" 15,9-5/8"
Tutti i dati si intendono indicativi e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. L’aspetto estetico e le dimensioni delle
macchine possono essere soggetti a variazioni in base alla disponibilità.
Condizioni prova potenza raffrescamento standard: interna 27(19)°C - esterna 35°C.
Condizioni prova potenza riscaldamento standard: interna 20°C - esterna 7°C.
Pressione sonora rilevata alla distanza di 1 metro.
Tipo Unità Codice Prezzo totale €
C8IS-18 Unità interna soffitto/pavimento 18 H18IAR32SFP 751,00
C8IS-24 Unità interna soffitto/pavimento 24 H24IAR32SFP 829,00
C8IS-36 Unità interna soffitto/pavimento 36 H36IAR32SFP 1.052,00
CODICI e PREZZI
www.arcacaldaie.com   |   33
C
LI

Btu/h 55000 62000
SCOP/A W/W 4,0 / A+ 4,0 / A+
Potenza assorbita W 100 100
Alimentazione UI V/Hz/Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph
Portata aria UI m3/h 2300 2450
Livello pressione sonora max. dB(A) 54 54
Refrigerante R32 R32
Connessioni mm / inch 9,52-3/8" 9,52-3/8"
mm / inch 15,9-5/8" 15,9-5/8"
Tutti i dati si intendono indicativi e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. L’aspetto estetico e le dimensioni delle
macchine possono essere soggetti a variazioni in base alla disponibilità.
Condizioni prova potenza raffrescamento standard: interna 27(19)°C - esterna 35°C.
Condizioni prova potenza riscaldamento standard: interna 20°C - esterna 7°C.
Pressione sonora rilevata alla distanza di 1 metro.
Tipo Unità Codice Prezzo totale €
C8IS-48 Unità interna soffitto/pavimento 48 H48IAR32SFP 1.153,00
C8IS-60 Unità interna soffitto/pavimento 60 H60IAR32SFP 1.172,00
CODICI e PREZZI
www.arcacaldaie.com   |   35
C
LI

Alimentazione UI V/Hz/Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph
Portata aria UI m3/h 600 1000 1250 1400
Prevalenza statica ESP nom. Pa 25 25 25 37
Prevalenza statica ESP (range) Pa 0-60 0-100 0-160 0-160
Livello pressione sonora nom. dB(A) 40 44 44 47
Refrigerante R32 R32 R32 R32
Connessioni mm / inch 6,35-1/4" 6,35-1/4" 9,52-3/8" 9,52-3/8"
mm / inch 9,52-3/8" 12,7-1/2" 15,9-5/8" 15,9-5/8"
Tutti i dati si intendono indicativi e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. L’aspetto estetico e le dimensioni delle
macchine possono essere soggetti a variazioni in base alla disponibilità.
Condizioni prova potenza raffrescamento standard: interna 27(19)°C - esterna 35°C.
Condizioni prova potenza riscaldamento standard: interna 20°C - esterna 7°C.
Pressione sonora rilevata alla distanza di 1 metro.
Tipo Unità Codice Prezzo totale €
M8ID-12 Unità interna canalizzabile 12 H12IAR32CNZ 708,00
C8ID-18 Unità interna canalizzabile 18 H18IAR32CNZ 739,00
C8ID-24 Unità interna canalizzabile 24 H24IAR32CNZ 781,00
C8ID-36 Unità interna canalizzabile 36 H36IAR32CNZ 1.022,00
CODICI e PREZZI
www.arcacaldaie.com   |   37
C
LI

C
IA
LI
CANALIZZABILE
UNITÀ INTERNA POMPA DI CALORE DC INVERTER
A/A
CLASSE
≥28°C
R32 DCINCu
21°C
21°C ALU
B
A A
C
A mm B mm C mm kg
C8ID-48 1200 300 874 48
C8ID-60 1200 300 874 48
FILOCOMANDO INCLUSO
DIMENSIONI
CARATTERISTICHE

Alimentazione UI V/Hz/Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph 220-240V~ 50Hz, 1Ph
Portata aria UI m3/h 2400 2600
Prevalenza statica ESP (nom.) Pa 50 50
Prevalenza statica ESP (nom.) Pa 0-160 0-160
Livello pressione sonora max. dB(A) 51 54
Refrigerante R32 R32
Connessioni mm / inch 9,52-3/8" 9,52-3/8"
mm / inch 15,9-5/8" 15,9-5/8"
Tutti i dati si intendono indicativi e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. L’aspetto estetico e le dimensioni delle
macchine possono essere soggetti a variazioni in base alla disponibilità.
Condizioni prova potenza raffrescamento standard: interna 27(19)°C - esterna 35°C.
Condizioni prova potenza riscaldamento standard: interna 20°C - esterna 7°C.
Pressione sonora rilevata alla distanza di 1 metro.
Tipo Unità Codice Prezzo totale €
C8ID-48 Unità interna canalizzabile 48 H48IAR32CNZ 1.082,00
C8ID-60 Unità interna canalizzabile 60 H60IAR32CNZ 1.142,00
CODICI e PREZZI
www.arcacaldaie.com   |   39
C
LI

Portata aria m3/h 2000 2100 2700 4000 4000
Livello pressione sonora max. dB(A) 57 57 62 64 65
Temperatura limite (Tol) °C -15 -15 -15 -15 -15
Lunghezza max. tubazioni m 25 30 50 65 65
Dislivello max. unità m 10 20 25 30 30
Refrigerante / q.tà kg R410A / 1,38 R32 / 1,35 R32 / 1,5 R32 / 2,4 R32 / 2,4
Connessioni mm / inch 6,35-1/4" 6,35-1/4" 9,52-3/8" 9,52-3/8" 9,52-3/8"
mm / inch 9,52-3/8" 12,7-1/2" 15,9-5/8" 15,9-5/8" 15,9-5/8"
Tutti i dati si intendono indicativi e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. L’aspetto estetico e le dimensioni delle
macchine possono essere soggetti a variazioni in base alla disponibilità.
Condizioni di prova raffrescamento: int.27°C b.s. / 19,5°C b.u. - est. 35°C b.s. / 24°C b.u.
Condizioni di prova riscaldamento: int. 20°C b.s. - est. 7°C b.s. / 6°C b.u.
Pressione sonora rilevata alla distanza di 1 metro.
Tipo Unità Codice Prezzo totale €
C6OU-12A Unità esterna universale 12 H12EAR32UNI 949,00
C8OU-18 Unità esterna universale 18 H18EAR32UNI 1.177,00
C8OU-24 Unità esterna universale 24 H24EAR32UNI 1.550,00
C8OU-36/1 Unità esterna universale 36 H36EAR32UNI 2.788,00
C8OU-36/3 Unità esterna universale 36 H36EAR32UNI3 2.837,00
CODICI e PREZZI
www.arcacaldaie.com   |   41
C
LI

Alimentazione UE V/Hz/Ph 380-420V~ 50Hz, 3Ph 380-420V~ 50Hz, 3Ph
Portata aria m3/h 7500 7500
Livello pressione sonora max. dB(A) 66 66
Temperatura limite (Tol) °C -15 -15
Lunghezza max. tubazioni m 65 65
Dislivello max. unità m 30 30
Refrigerante / q.tà kg R32 / 2,8 R32 / 2,95
Connessioni mm / inch 9,52-3/8" 9,52-3/8"
mm / inch 15,9-5/8" 15,9-5/8"
Tutti i dati si intendono indicativi e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. L’aspetto estetico e le dimensioni delle macchine possono essere soggetti a varia-
zioni in base alla disponibilità.
Condizioni di prova raffrescamento: int.27°C b.s. / 19,5°C b.u. - est. 35°C b.s. / 24°C b.u.
Condizioni di prova riscaldamento: int. 20°C b.s. - est. 7°C b.s. / 6°C b.u.
Pressione sonora rilevata alla distanza di 1 metro.
Tipo Unità Codice Prezzo totale €
C8OU-48 Unità esterna universale 48 H48EAR32UNI 3.161,00
C8OU-60 Unità esterna universale 60 H60EAR32UNI 3.460,00
CODICI e PREZZI
www.arcacaldaie.com   |   43
C
LI